
Město Kyjov

329 třída 2 Nedaňové příjmy 37 786 200,00 600 000,00

600 000,00

328 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 249 200,00

328 třída 6 Protipovodňová opatření - varovný systém II 11 495 200,00 -249 200,00

328 třída 6 Kapitálové výdaje 279 072 800,00 0,00

329 třída 5 Provozní výdaje 65 746 500,00 100 000,00

329 třída 5 Přeprava seniorů 65+ 1 090 000,00 500 000,00

600 000,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29. 03. 2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 03.04.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 328 Pro jednání Rady města Kyjova dne 03.04.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -444 100 456 500 +12 400

snížení pol.stavby - projektová 

dokumentace

231 0 37 44 61 22 0 0 0 07 0 600042 -249 200 3 448 600 +3 199 400

snížení pol.stroje,přístroje a zařízení - 

Protipovodňová opatření - varovný 

systém II"

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 600007 -233 600 1 587 100 +1 353 500

snížení pol.stavby - Likvidace 

srážkových vod na ZŠ Komenského, 

Újezd

231 0 31 17 61 21 0 0 0 07 0 600056 +10 800 196 800 +207 600

navýšení pol.stavby - Výstavba 

venk.učeben v ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 31 11 61 22 0 0 0 07 0 600080 +206 900 0 +206 900

navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení - Rekonstrukce gastro - MŠ 

Střed

231 0 31 11 61 22 0 0 0 07 0 600081 +209 300 0 +209 300

navýšení pol.stroje, přístroje a 

zařízení - Rekonstrukce gastro - MŠ 

Nádražní

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 600055 +2 600 232 700 +235 300
navýšení pol.stavby - Revitalizace 

ul.Mezivodí 

231 0 43 51 61 21 0 0 0 07 0 600075 +14 500 0 +14 500
navýšení pol.stavby - Nástavba na 

CSS - stavebně technický průzkum

231 0 36 39 61 21 0 0 0 07 0 600035 +249 200 13 600 +262 800

navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

veřejného prostranství před ZŠ 

Bohuslavice - 

231 0 36 12 61 21 0 0 0 07 0 1242 +233 600 1 621 000 +1 854 600

navýšení pol.stavby - Hydroizolace 

domu č.1363,ul.Dobrovského

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 29. 03. 2023

Snížení o částku Kč 926,9 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce.

Navýšení o částku Kč 926,9 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na investiční 

akce.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 329 Pro jednání Rady města Kyjova dne 03.04.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 63 10 21 41 0 0 0 11 0 1000 +600 000 1 500 000 2 100 000

navýšení pol.příjmy z úroků - 

spořící účet

Celkové zvýšení/snížení příjmů +600 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 35 41 51 69 0 0 0 8 0 0 +100 000 +0 +100 000

navýšení pol.nákup ost.služeb - 

preventivní programy do škol 

Kyjovska

231 0 43 49 54 92 0 0 0 08 0 0 500 000 1 000 000 +1 500 000

navýšení pol.dary obyvatelstvu - 

přeprava seniorů

Celkové zvýšení/snížení výdajů +600 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

0

0

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 29. 03. 2023

Navýšení o částku Kč 600 tis. v příjmové   části provozního rozpočtu na ORJ 01, položka příjmy z úroků ze spořícího účtu.

Navýšení o částku Kč 600 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách.


